
 

СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ 
ПО КАЖДОМУ ОТДЕЛЬНОМУ КОНКУРСУ  

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 
(по договорам на оказание платных образовательных услуг) 

     
         

 

 
  

 

Направление: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
«Автомобильный сервис» 
(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Чернышков Дмитрий Андреевич 39 36 66  141 Копия  
2 Шадрин Игорь Александрович 27 42 50  119 Копия  

 

 

 

 

          

 
  

 
Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  



 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Обществ. Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Банина Елена Викторовна 72 72 72  216 Копия  
2 Артеева Ольга Пантелеймоновна 62 67 70 10 209 Копия  
3 Тимофеев Никита Андреевич 56 70 80  206 Копия  
4 Семенченко Дарья Николаевна 62 67 72  201 Копия  
5 Светлакова Елизавета Алексеевна 45 67 82  194 Копия  
6 Соловьев Александр Владимирович 56 61 72  189 Копия  
7 Сивкова Анастасия Максимовна 50 68 64  182 Копия  
8 Барабанова Кристина Владимировна 68 56 57  181 Копия  
9 Шеин Алексей Николаевич 45 55 70 10 180 Копия  
10 Потапова Елизавета Михайловна 50 54 70  174 Копия  
11 Дутова Валерия Юрьевна 50 51 71  172 Копия  
12 Дунаев Сергей Викторович 56 55 60  171 Копия  
13 Ахметшина Дарья Романовна 45 48 73  166 Копия  
14 Янсонова Ирина Андреевна 45 47 73 1 166 Копия  
15 Митрушина Ксения Дмитриевна 33 67 66  166 Копия  
16 Явнейко Станислав Николаевич 50 52 60  162 Копия  
17 Сынча Ольга Александровна 39 48 71  158 Копия  
18 Ковынева Яна Андреевна 33 54 67  154 Копия  
19 Васильева Полина Сергеевна 27 58 66  151 Копия  
20 Воронин Егор Николаевич 45 55 50  150 Копия  
21 Запрудина Виктория Андреевна 33 57 56  146 Копия  
22 Пелихова Елизавета Сергеевна 27 55 61  143 Копия  
23 Ника Максим Александрович 27 54 57  138 Копия  
24 Торопов Дмитрий Анатольевич 27 49 45  121 Копия  

 

          

 
  

 
Направление: 08.03.01 «Строительство» 

(КЦП: 20, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  



 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Ширяев Даниил Сергеевич 72 55 76  203 Копия  
2 Скосырская Кристина Витальевна 78 52 71 1 202 Копия  
3 Бычин Михаил Викторович 56 53 67  176 Копия  
4 Ларев Никита Андреевич 56 49 66  171 Копия  
5 Каблов Лев Сергеевич 68 42 56  166 Подлинник Заявление о согласии 
6 Ишмурзин Даниил Андреевич 56 51 59  166 Копия  
7 Лебедев Илья Андреевич 50 45 69  164 Копия  
8 Денисов Данил Александрович 50 49 64  163 Копия  
9 Юркин Георгий Алексеевич 50 46 67  163 Копия  
10 Третьякова Екатерина Сергеевна 39 39 66  144 Копия  
11 Чернышков Дмитрий Андреевич 39 36 66  141 Подлинник Заявление о согласии 
12 Тырин Владислав Викторович 27 44 60 10 141 Копия  
13 Кузьпелев Андрей Владимирович 39 42 56  137 Копия  
14 Костров Аркадий Дмитриевич 45 40 44  129 Подлинник Заявление о согласии 
15 Торчагин Владислав Андреевич 33 38 57  128 Копия  
16 Пироговский Николай Андреевич 27 41 57  125 Подлинник Заявление о согласии 

17 Дуркин Антон Дмитриевич 27 38 43 10 118 Подлинник Заявление о согласии 

 

   

 
 
 
 
 
 

     

 

 
  

 
Направление: 09.03.02 «Информационные системы и технологии» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  



 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Чесноков Ярослав Алексеевич 72 52 64  188 Копия  
2 Бычин Михаил Викторович 56 53 67  176 Копия  
3 Бебякин Егор Вячеславович 39 40 62  141 Копия  
4 Вайсман Сергей Алексеевич 33 36 71  140 Копия  
5 Кузьпелев Андрей Владимирович 39 42 56  137 Копия  
6 Карпов Алексей Сергеевич 27 40 66  133 Копия  
7 Мамедов Руслан Владиславович 27 44 61  132 Копия  
8 Алёнин Роман Алексеевич 33 44 53  130 Копия  
9 Малыгин Роман Альбертович 40 41 46  127 Копия  
10 Олюшин Олег Евгеньевич 27 48 40  115 Копия  

 

          

 
  

 
Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Козлова Анна Владимировна 56 44 78  178 Копия  
2 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 36 59  122 Копия  
3 Дружинин Антон Алексеевич 27 36 41  104 Копия  

 

          

 
  

 

Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность «Инженерная защита окружающей 
среды» 
(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 



 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Скосырская Кристина Витальевна 78 52 71 1 202 Копия  
2 Ганжа Роман Романович 45 40 65  150 Копия  
3 Третьякова Екатерина Сергеевна 39 39 66  144 Копия  
4 Бебякин Егор Вячеславович 39 40 62  141 Копия  
5 Чернышков Дмитрий Андреевич 39 36 66  141 Копия  
6 Вайсман Сергей Алексеевич 33 36 71  140 Копия  
7 Вязовикова Владлена Сергеевна 40 36 36  112 Копия  

          

 
 
 

 

 

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование «Машины и 
оборудование лесного комплекса» 
(КЦП: 10, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Ширяев Даниил Сергеевич 72 55 76  203 Копия  
2 Денисов Данил Александрович 50 49 64  163 Копия  
3 Юркин Георгий Алексеевич 50 46 67  163 Копия  
4 Королев Дмитрий Сергеевич 45 51 44  140 Подлинник Заявление о согласии 

5 Латкин Виталий Максимович 39 45 54  138 Подлинник Заявление о согласии 

6 Карпов Алексей Сергеевич 27 40 66  133 Копия  
7 Алёнин Роман Алексеевич 33 44 53  130 Копия  
8 Кузьмин Дмитрий Андреевич 33 40 55  128 Копия  
9 Торчагин Владислав Андреевич 33 38 57  128 Копия  
10 Пироговский Николай Андреевич 27 41 57  125 Копия  



11 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 36 59  122 Копия  
12 Шадрин Игорь Александрович 27 42 50  119 Подлинник Заявление о согласии 
13 Дьяков Андрей Владимирович 27 38 36  101 Копия  

          

 
  

 

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов «Организация перевозок и 
управление на автомобильном транспорте» 
(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Каракчиев Владислав Юрьевич 50 47 73  170 Копия  
 

          

 
  

 

Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника «Промышленная 
теплоэнергетика» 
(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Козлова Анна Владимировна 56 44 78  178 Копия  
2 Ишмурзин Даниил Андреевич 56 51 59  166 Копия  
3 Вайсман Сергей Алексеевич 33 36 71  140 Копия  
4 Кузьпелев Андрей Владимирович 39 42 56  137 Копия  
5 Мамедов Руслан Владиславович 27 44 61  132 Копия  
6 Алёнин Роман Алексеевич 33 44 53  130 Копия  
7 Дружинин Антон Алексеевич 27 36 41  104 Копия  



          
 

 
  

 
Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Бычин Михаил Викторович 56 53 67  176 Копия  
2 Бебякин Егор Вячеславович 39 40 62  141 Копия  

 

          

 
  

 
Направление: 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Скосырская Кристина Витальевна 78 52 71 1 202 Копия  

          
 

 
  

 
Направление: 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

(КЦП: 5, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  



 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Биол. Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Коковкина Анна Александровна 39 42 66  147 Копия  
2 Косикова Полина Владимировна 39 40 62  141 Копия  

          

 
  

 

 
Направление: 35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и электротехнологии» 

(КЦП: 10, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Ширяев Даниил Сергеевич 72 55 76  203 Копия  
2 Ишмурзин Даниил Андреевич 56 51 59  166 Копия  
3 Лебедев Илья Андреевич 50 45 69  164 Копия  
4 Тырин Владислав Викторович 27 44 60 10 141 Копия  
5 Карпов Алексей Сергеевич 27 40 66  133 Копия  
6 Мамедов Руслан Владиславович 27 44 61  132 Копия  
7 Костров Аркадий Дмитриевич 45 40 44  129 Копия  
8 Торчагин Владислав Андреевич 33 38 57  128 Копия  
9 Кулижников Владислав Евгеньевич 47 39 36  122 Копия  
10 Кузнецов Владимир Анатольевич 27 36 59  122 Копия  
11 Дружинин Антон Алексеевич 27 36 41  104 Копия  
12 Дьяков Андрей Владимирович 27 38 36  101 Копия  

          
 

 
  

 
Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

(КЦП: 5, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 



 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Биол. Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Туркина Валерия Алексеевна 45 39 62  146 Копия  
2 Косикова Полина Владимировна 39 40 62  141 Копия  
3 Габова Екатерина Сергеевна 39 46 54  139 Копия  

          
 

 
  

 

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 
производств «Технология деревообработки» 
(КЦП: 5, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Физика Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Лебедев Илья Андреевич 50 45 69  164 Копия  
2 Денисов Данил Александрович 50 49 64  163 Копия  
3 Юркин Георгий Алексеевич 50 46 67  163 Копия  
4 Софьин Дмитрий Сергеевич 39 49 64  152 Подлинник Заявление о согласии 
5 Тырин Владислав Викторович 27 44 60 10 141 Копия  
6 Костров Аркадий Дмитриевич 45 40 44  129 Копия  
7 Вамвури Антон Викторович 39 38 51  128 Подлинник Заявление о согласии 
8 Пироговский Николай Андреевич 27 41 57  125 Копия  
9 Турьев Николай Анатольевич 27 36 36  99 Подлинник Заявление о согласии 

 

          

 
  

 
Направление: 38.03.01 Экономика «Экономика предприятий и организаций»  



(КЦП: 30, из них целевых: 0, из них особые права:0) 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Обществ. Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Банина Елена Викторовна 72 72 72  216 Копия  
2 Андрианов Андрей Олегович 70 64 76  210 Копия  
3 Пушкова Карина Игоревна 62 68 80  210 Копия  
4 Артеева Ольга Пантелеймоновна 62 67 70 10 209 Копия  
5 Тимофеев Никита Андреевич 56 70 80  206 Копия  
6 Семенченко Дарья Николаевна 62 67 72  201 Копия  
7 Светлакова Елизавета Алексеевна 45 67 82  194 Копия  
8 Соловьев Александр Владимирович 56 61 72  189 Копия  
9 Лавриненкова Евгения Владимировна 60 60 63  183 Подлинник Заявление о согласии 
10 Сивкова Анастасия Максимовна 50 68 64  182 Копия  
11 Барабанова Кристина Владимировна 68 56 57  181 Копия  
12 Шеин Алексей Николаевич 45 55 70 10 180 Копия  
13 Потапова Елизавета Михайловна 50 54 70  174 Копия  
14 Дутова Валерия Юрьевна 50 51 71  172 Копия  
15 Дунаев Сергей Викторович 56 55 60  171 Копия  
16 Вакуленко Кристина Дмитриевна 39 64 64  167 Копия  
17 Ахметшина Дарья Романовна 45 48 73  166 Копия  
18 Янсонова Ирина Андреевна 45 47 73 1 166 Копия  
19 Митрушина Ксения Дмитриевна 33 67 66  166 Копия  
20 Явнейко Станислав Николаевич 50 52 60  162 Копия  
21 Майер Юлия Андреевна 27 54 76  157 Копия  
22 Лодде Валентина Яковлевна 39 51 66  156 Копия  
23 Ковынева Яна Андреевна 33 54 67  154 Копия  
24 Васильева Полина Сергеевна 27 58 66  151 Копия  
25 Воронин Егор Николаевич 45 55 50  150 Копия  
26 Сенькина Софья Андреевна 33 46 70  149 Копия  
27 Семяшкина Татьяна Александровна 57 42 39 10 148 Копия  
28 Глотова Анастасия Викторовна 39 48 60  147 Копия  
29 Запрудина Виктория Андреевна 33 57 56  146 Копия  



30 Пелихова Елизавета Сергеевна 27 55 61  143 Копия  
31 Вязовикова Владлена Сергеевна 40 45 36  121 Копия  

          

 
  

 
Направление: 38.03.01 Экономика «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» 

(КЦП: 30, из них целевых: 0, из них особые права:0) 
 

 Форма обучения: Очная  

 Форма финансирования: Контракт  
 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента Матем. Обществ. Русс.яз Индивид. 
достиж. 

Сумма 
Баллов 

Форма 
документов 

Согласие  
о зачислении 

1 Банина Елена Викторовна 72 72 72  216 Копия  
2 Артеева Ольга Пантелеймоновна 62 67 70 10 209 Копия  
3 Тимофеев Никита Андреевич 56 70 80  206 Копия  
4 Светлакова Елизавета Алексеевна 45 67 82  194 Копия  
5 Соловьев Александр Владимирович 56 61 72  189 Копия  
6 Сивкова Анастасия Максимовна 50 68 64  182 Копия  
7 Барабанова Кристина Владимировна 68 56 57  181 Копия  
8 Шеин Алексей Николаевич 45 55 70 10 180 Копия  
9 Дутова Валерия Юрьевна 50 51 71  172 Копия  
10 Митрушина Ксения Дмитриевна 33 67 66  166 Копия  
11 Ковынева Яна Андреевна 33 54 67  154 Копия  
12 Васильева Полина Сергеевна 27 58 66  151 Копия  
13 Семяшкина Татьяна Александровна 57 42 39 10 148 Копия  
14 Запрудина Виктория Андреевна 33 57 56  146 Копия  
15 Пелихова Елизавета Сергеевна 27 55 61  143 Копия  
16 Бебенева Ирина Викторовна 27 45 64  136 Копия  

               

               
 


